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Palkitsemisen tavoitteena on motivoida henkilöstöä strategian mukaiseen
ja entistä tuloksellisempaan työskentelyyn. Se mistä palkitaan, kertoo mit-
kä tavoitteet ovat tärkeitä ja millaista tekemistä arvostetaan. Palkitsemisen
avul la voidaan edistää työhyvinvointia ja houkutella uusia työntekijöitä. Esi-
mies työs sä tulee tunnistaa ne asiat jotka mahdollistavat strategian ja ta-
voit tei den toteutumisen ja kiinnittää palkitseminen niiden asioiden to teu tu-
mi seen. Tavoitteet on usein asetettu pitkällä tähtäimellä, mutta suo ri tuk sis-
ta tulee palkita myös lyhyellä tähtäimellä.

Kauniaisten palkitsemisen ohjeissa (HJ 30.8.2016) on määritelty että ker ta-
palk kioi hin palkitsemisen ja kannustavan palkkauksen muotona voidaan
käyt tää enintään 0,4 % kaupungin kuukausipalkkalaisten viranhaltijoiden ja
työn te ki jöi den palkkojen yhteismäärästä. Kertapalkkion suuruus voi olla
enin tään 5 % viranhaltijan/työntekijän tehtäväkohtaisesta palkasta.

Palkitseminen on kannustavaa ja vaikuttavaa silloin kun yksilö kokee sen
pal kit se va na. Tästä johtuen palkitsemisen muotoja tulee olla nykyistä
enem män ja osa palkitsemisesta tulee olla muuta kuin rahapalkkiota. Kau-
pun gin digitalisaatio-ohjelman toteuttaminen, sekä osallistava ja kokeileva
toi min ta kult tuu ri muuttavat työntekemistä siten, että työtä tehdään entistä
enem män yhdessä, erilaisissa verkostoissa ja moniammatillisissa tii meis-
sä. Tämä muutos edellyttää, että palkitsemisessa tulee voida nykyistä
enem män palkita yksilöiden sijaan myös ryhmiä ja tiimejä.

Palkitseminen ei ole vaikuttavaa, ellei yksilö saa henkilökohtaista ko ke mus-
ta palkitsevuudesta. Tämän takia palkitsemisen tavat ja palkkiot pitää voi da
valita nykyistä enemmän yksilön arvostuksen mukaisesti. Siksi ra hal li sen
kertapalkitsemisen sijaan esitetään mahdollisuutta valita myös va paa ta.

Palkitsemisen periaatteita esitetään muutettavaksi siten, että ker ta pal kit se-
mi sen perusteluissa tulee aina olla yhteys strategisiin tavoitteisiin. Ra hal li-
sen kertapalkitsemisen lisäksi palkkio voidaan jatkossa myöntää myös va-
paa na, mikäli tämä on työtehtävien kannalta mahdollista ja vapaa on pal kit-
ta van työntekijän/viranhaltijan oma toive. Palkitsemisen periaatteissa pai-
no te taan entistä enemmän myös ryhmäpalkitsemisen merkitystä.

Kertapalkkioihin käytettäväksi esitetään edelleen enintään 0,4 % kau pun-
gin kuukausipalkkalaisten viranhaltijoiden ja työntekijöiden palkkojen yh-
teis mää räs tä ja että kertapalkkion suuruus voi olla enintään 5 % palk kion-
saa jan tehtäväkohtaisesta palkasta. Palkitsemisen myötä talousarvio ei voi
ylittyä. Yksilöpalkitsemisessa palkkionsaaja voi ottaa palkkion myös va paa-
na, mikäli se on työtehtävien kannalta mahdollista. Vapaata voidaan ker ta-



pal kit se mi se na myöntää enintään kaksi päivää. Vapaa on pidettävä vii-
meis tään seuraavien kolmen kk:n sisällä myöntämisen jälkeen ja HR:n
myö hem min laatimien ja johtoryhmän hyväksymien ohjeistuksien mu kai-
ses ti. Ryhmäpalkkiona voidaan myöntää enintään 150 euroa/henkilö -suu-
rui nen palkkio ryhmälle siten, että se voi olla rahapalkkion sijaan myös jo-
kin yhteinen tapahtuma tai tekeminen (kulttuuritapahtuma, lounas tms). HR
laatii ja johtoryhmä hyväksyy tarkemmat ohjeet ryhmäpalkitsemisen muo-
toi hin henkilöstöjaoston euromääräisesti hyväksymien rajojen mu kai ses ti.
Esimiehet perehdytetään palkisemisen menetelmiin ja periaatteisiin ja
kaikessa palkitsemisessa huolehditaan myös oikeudenmukaisuudesta.
Hal lin to sään nön 34 §:n mukaan kaupunginjohtaja ja toimialajohtaja päät tää
kuultuaan henkilöstöpäällikköä alaisensa henkilöstön tilapäisestä pal kan-
tar kis tuk ses ta ja myöntää alaiselleen henkilökunnalle kertapalkkiot.

HP:
Henkilöstöjaosto hyväksyy edellä esitetyt kertapalkitsemisen periaatteet ja
edel lyt tää tarkemman ohjeistuksen hyväksymistä johtoryhmässä ennen uu-
sien periaatteiden käyttöönottoa.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


